Jarnepiokyio

3acTynimk mpektopa
3 HasMgaLHOl poboTH

: — Oavra HUYHTIOPYK
«QL»__ O 2025 poky

10.06.2025 p.

03.06.2025 p.
04.06.2025 p.

05.06.2025 p.

06.06.2025 p.

02.06.2025 p.
03.06.2025 p.
04.06.2025 p.
05.06.2025 p.

19.05.2025 p.

21.05.2025 p.
22.05.2025 p.

22.05.2025 p.

I'padik

NPOBeACHHs 3AIKIB /LIS CTYIeHTIB
BCII «Pomumencornii paxopuit konenw JHYBMb
imeni C.3. Diknubkoroy ua I cemectp 2024-2025 w. p.

11 Ber.
Betyn no crenianbHocTi

Il cneuser. A
Betyn o cnenianbHOCTI
OcHoBu ekoorii
Indexuiiina 6e3nexa
OcHOBM eKOHOMI4HOI Teopii

II coneuser. b
Beryn no cneniansHoOCTI
OcHoBw ekonorii
OcHOBM €KOHOMIYHOI Teopil
[ndexmiiina 6e3neka

III BeT.
[HO3eMHa MoBa 3a IpodeciiHUM
CIIPSIMYBaHHSIM

III cnenser.
[TpodinakTrka xBopoO TBapHH

[HO3eMHa MOBa 3a poGeciiHuM
CIIPSIMYBaHHSAM

Il cneuser. CTH
Ino3emua mMoBa 3a npodeciiiHumM
CIIPSMYBaHHSIM

bBenosa I.I.

benosa L.
FOmak €.B.
Anamuyk O.J1.
[IIeBuyx B.K.

benosa [.I.
HOmak €.B.
[IIeBuyk B.K.
Apamuyk O.JL.

XBocTiok O.0.

HOmak €.B.
XBocTiok O.0.

XBocTtiok O.0.



21.05.2025 p.
22.05.2025 p.
26.05.2025 p.

27.05.2025 p.

28.05.2025 p.

29.05.2025 p.

28.05.2025 p.

21.05.2025 p.
22.05.2025 p.

26.05.2025 p.
27.05.2025 p.

29.05.2025 p.

05.06.2025 p.
06.06.2025 p.

04.06.2025 p.
05.06.2025 p.

21.05.2025 p.
22.05.2025 p.

1V Ber.
Opranisalis BeTepuHapHoi cripaBH
XBopobu jpiOHUX TBAPUH
Couiosnoris
OcHoBM MeiarpaMoTHOCTI
Berepunapuo-canitapna
eKcrepTh3a 3 OCHOBAMU
TEXHOJIOTT TepepobKH POy KiLii
TBApUHHUIITBA
CinbebKorocrogapehka
pazioekonoris
MeHeDKMEHT Ta MapKeTHHT
y BEeTepUHApHINA MeIULUHI

III cneuser. CTH
CinpcpKorocmnomapcrka
pamioeKoIoris

IV cneuser., I1I cneuser. CTH
XBopobu npiOHUX TBapUH
Opranisalis BeTeprHapHOI
CIIpaBU

MeHeKMEHT Ta MapKETHHT

y BETEpHUHApHIN MeaUINHI
Komm’'rorepuzaris
CLITBCBKOTOCIOAAPCHKOTO
Berepunapno-canitapna
eKCIIepTU3a 3 OCHOBAMHU
TEXHOJIOTI] NepepoOKH MpOoIyKIii

II Tex., Il cneurex. A
Beryn no crieniansHOCTI
TexHonorist KOpMiB 3 0OCHOBaMHU
KOPMOBUPOOHHLITBA

II coeurex. b
BeTyn no crienianbHOCTI
TexHornoris KopMiB 3 0OCHOBaMH
KOPMOBUPOOHUIITBA

besiopa [T
Kaprok O.P.
[lleBuyk B.K.
Yepusx O.A.
Apamuyk O.JL

benosa I.I'.

Kynenuyk JLA.

Benona I.I.

Kapmoxk O.P.
Bemnosa [.I'.

Kynenuyk JLA.
Yepnsik O.A.

Apamuyx O.JI.

Kynenuyk JLA.
Mociituyxk I'.C.

Kynenuyk JLA.
Mociiuyk I".C.

III Tex., III cnenrex., I cnenrex. CTH

Heopraniuna ximist
InozemMHa mMoBa 3a npodeciiHum
CHIPSIMYBaHHAM

Huuunopyk O.M.
XsocTiok O.0.



1V 1ex.

23,05.2025 p. Texnonoris suportynars Uumencora O.1,
JOMAIIHIX TBAPUH
26.05.2025 p. Cottionoris [[epuyk B.K.
OcHOBH MeiarpaMoTHOCT Yepusik O.A.
27.05.2025 p. MenevkMenT i MapKkeTHHr Kynenayx JLA.
28.05.2025 p. Kousiperno Mociitayk I'.C.
29.05.2025 p. Texnonoris BupobuutTea
NpoOAYKIT NTaxiBHUIITBA Ymxencpka O.1.
30.05.2025 p. Crannaprusaiis npoayKiii Kosasipuyk JI.M.
TBAPUHHUIITBA
02.06.2025 p. Texnosnoris BupoOHHUIITBA Kosanpuyk JLM.

NPOMyKiiT APIOHUX TBAPHH |
HIIMX rajny3eil TBApUHHHUILITBA

3aBixyBad BiIiIEHHS: Jleca KYJJEHUVK.




